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§ 192 
Mankkaan koulun opetuksen järjestäminen 7.1.–31.3.2025 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
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Solala Sariminna 
Kotiniemi Kari 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Perusopetuksen johtaja Nurmi Juha 

 
Kasvun ja oppimisen lautakunta  
   
1  
päättää, että Mankkaan koulun opetus järjestetään 7.1.– 31.3.2025 
Mankkaan koulun lisäksi Kutojantien ja Nihtisillankujan väistötiloissa niin, 
että Mankkaan koulun C-osan tiivistyskorjausten ajan 7.1.–31.3.2025 taito- 
ja taideaineiden sekä muiden oppiaineiden oppitunteja järjestetään 
Kutojantien ja Nihtisillankujan tiloissa.  
 
Mankkaan koulun rehtori päättää tarkemmin siirtyvät opetusryhmät 
osallistaen Mankkaan koulun henkilökuntaa.  
   
2  
edellyttää, että Mankkaan koulun oppilaiden siirtyminen Kutojantien sekä 
Nihtisillankujan tiloihin järjestyy matkakorteilla julkista liikennettä 
hyödyntäen. 
 

Käsittely  
 
Kling poistui esteellisenä hallintolain 28 §:n 7 kohdan perusteella. 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

 
Selostus Mankkaan koulu on vuosiluokkien 7–9 yläkoulu Mankkaalla. Koulussa 

opiskelee noin 450 oppilasta luokka-asteilla 7–9. Koulussa annetaan myös 
valmistavaa opetusta. Koulussa on matemaattis-luonnontieteellinen 
painotusluokka.  

 
Sweco Asiantuntijapalvelut oy teki vuonna 2021 sisäilmasto- ja 
kosteusteknisen kuntotutkimuksen Mankkaan koulussa. Tutkimuksen 
pohjalta on laadittu tiivistyskorjausten suunnitelmat, joihin sisältyvät 
rakenteiden liittymien ja ikkunoiden tiivistyskorjaukset.    

 



Koulussa on tehty kevätlukukauden 2024 aikana ilmanvaihdon katsastus, 
jolla selvitettiin ilmanvaihtojärjestelmän kunto, toiminta ja puhtaus pääosin 
aistinvaraisesti havainnoiden. Kesällä 2024 Mankkaan koulun B-osassa 
tehtiin tiivistyskorjauksia ja keittiö- ja ruokalakorjauksia.   

 
2.1.2025 alkaen koulun C-osassa tehdään luokkatilojen tiivistyskorjauksia. 
Tämä luo tarpeen C-osan oppituntien väistölle kolmeksi kuukaudeksi, 
ajanjaksolla 7.1.–31.3.2025.   

 
Mankkaan koulun C-osassa on kuusi yleisopetuksen tilaa sekä viisi taito- ja 
taideaineiden luokkaa. Mankkaan koulun C-osan tilat eivät ole 
käytettävissä koulun tiivistyskorjauksen aikana, joten opetus tulee järjestää 
tilapäisissä opetuksen järjestämiseen soveltuvissa tiloissa. Väistöön 
soveltuvien tilojen osalta on kartoitettu Kivimiehen koulun, Kutojantien ja 
Nihtisillan väistötilojen, Laajalahden koulun, Kaitaan koulun ja Tiistilän 
koulun tiloja.  

 
Väistöön soveltuvien tilojen kartoitus on tehty koulujen rehtoreiden, 
toimialan Tilat-palvelualueen ja suomenkielisen perusopetuksen 
tulosyksikön henkilöstön yhteistyönä. Kartoituksessa on erityisesti 
huomioitu Kilonpuiston koulun opetuksen järjestäminen Kutojantien ja 
Nihtisillankujan tiloissa.   

 
Asian valmistelussa suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikkö on 
pyytänyt lausunnot Mankkaan koulun ja Kilonpuiston koulun johtokunnilta, 
henkilöstöltä sekä oppilaskunnilta sekä Espoon nuorisovaltuustolta.   

 
Päätösehdotuksen perustelut    

 
Mankkaan koulun C-osan taito- ja taideaineiden sekä muiden oppiaineiden 
oppitunnit järjestetään Kutojantien ja Nihtisillankujan tiloissa. Tilojen 
riittävyyttä ja soveltuvuutta on kartoitettu yhdessä Mankkaan koulun ja 
Kilonpuiston koulun rehtoreiden yhteistyönä.  

 
Muiden mahdollisena vaihtoehtona olleiden tilojen osalta väistö edellyttäisi 
pidempiä koulumatkoja ja muun muassa Kaitaan ja Tiistilän koulujen 
tilakapasiteetti taito- ja taideaineiden opetukseen ei olisi väistöön riittävä. 
Myös Kivimiehen koulun käyttö pidentäisi oppilaiden koulumatkoja. Lisäksi 
Sunan koulun osittainen väistö järjestetään Kivimiehen ja Laajalahden 
koulujen tiloissa.   

 
Kutojantien ja Nihtisillankujan väistötilojen käyttö on oppilaiden 
koulumatkojen osalta turvallisin eikä pidennä koulumatkoihin käytettävää 
aikaa merkittävästi.  

 
Lapsivaikutusten arviointi  

 
Tähän päätösehdotukseen ei ole poikkeuksellisesti tuotettu erillistä 
lapsivaikutusten arviointidokumenttia. Vaihtoehtojen vertailussa on pyritty 
ottamaan huomioon yläkouluikäisten lasten omatoimisuuden 
vahvistaminen, koulupäivien eheys sekä turvallinen siirtyminen kodin, 
koulun ja väistötilan välillä.   

 
Päätösehdotuksen ratkaisulla ei ole vaikutusta lasten tuen tarpeen 
toteutumiseen. Oppimisympäristönä toimivat Mankkaan koulu sekä väistön 
aikana Kutojantien tilat. Opiskeluhuoltopalvelut ovat Mankkaan koululla 
saavutettavissa myös väistön aikana. Mankkaan koulun johtamisrakenne 
mahdollistaa molemmissa kiinteistöissä tapahtuvan johtamisen.   



 
Oppilaiden turvallisuuden ja hyvinvoinnin varmistamiseksi koulun 
henkilöstö laatii vastaukset muun muassa oppilaskunnan lausunnossa 
esittämiinsä kysymyksiin ja ne käydään läpi yhdessä oppilaiden ja 
huoltajien kanssa. Oppilaiden ja huoltajien informointi väistön aikaisista 
opetusjärjestelyistä vahvistuu ja konkretisoituu lautakunnan tekemän 
päätöksen jälkeen.   

 
Mankkaan koulun osittaisesta väistöstä aiheutuvat lisäkustannukset 
sisällytetään vuoden 2025 määrärahoihin.  

 
Siirtyminen väistötiloihin  

 
Siirtymiä kesken koulupäivää pyritään välttämään. Taito- ja taideaineiden 
oppituntien ohella olevien muiden oppituntien opetus pyritään 
toteuttamaan Kutojantien opetustiloissa koulupäivän eheyden 
varmistamiseksi. Kulku kokopäiväiseen tai tarvittaessa osapäiväiseen 
väistöön tapahtuu omatoimisesti tai julkista liikennettä käyttäen 
matkakorteilla.   

 
Ne oppilaat, joiden koulumatka Kutojantien tai Nihtisillankujan väistötiloihin 
on yli 3 kilometriä, saavat julkisen liikenteen matkakortin. Oppilaat voivat 
saada koulukuljetuksen (taksi) huoltajan erillisestä hakemuksesta, jos 
koulumatkaetuuden myöntämisedellytykset täyttyvät ko. oppilaan kohdalla.    

 
Mankkaan koululta Kutojantien ja Nihtisillankujan tiloihin käytettäessä 
julkisen liikenteen bussinumero 114 matkan pituus on 2,6 km ja matkaan 
kuluva aika noin 10 minuuttia. Nihtisillankujan ja Kutojantien tilojen välillä 
on turvallista siirtyä suojatietä ja valo-ohjattua kadun ylitystä käyttäen.   

 
Asiaa koskevan lautakunnan päätöksen jälkeen hallinnosta ollaan 
yhteydessä HSL bussiyhteyksien riittävyyden ja aikataulujen 
optimoimiseksi.  

 
Opetusjärjestelyt  

 
Mankkaan koulun ja Kilonpuiston koulujen rehtorit ovat yhteistyössä 
kartoittaneet väistötilojen riittävyyttä ja soveltuvuutta sekä laatineet 
suunnitelman Mankkaan koulun opetuksen järjestämisestä Kutojantien ja 
Nihtisillankujan tiloissa ajanjaksolla 7.1.–31.3.2025. Kutojantien ja 
Nihtisillankujan tiloissa tullaan järjestämään Mankkaan koulun taito- ja 
taideaineiden sekä osittain muiden oppiaineiden opetusta.   

 
Välituntivalvonta toteutetaan kummankin koulun toteuttamana oppilaiden 
tunnistamisen ja turvallisuuden mahdollistamiseksi.     

 
Kutojantien tiloissa oleva koulun ruokailutila on kapasiteetiltaan riittävä 
koulujen oppilaiden samanaikaiseen ruokailuun. Sujuvan ruokailun 
varmistamiseksi Mankkaan koulun oppilaat tulevat ruokailemaan 
väistötiloissa porrastaen Kilonpuiston oppilaiden kanssa.     

 
Mankkaan koulun oppitunnit sekä välitunnit järjestetään ensi keväänä 
Kilonpuiston koulun opetusaikataulut huomioiden.   

 
Lausunnot   

 
Mankkaan ja Kilonpuiston koulujen johtokunnilta, henkilöstöltä ja 
oppilaskunnilta sekä Espoon kaupungin nuorisovaltuustolta pyydettiin 



lausunnot Mankkaan koulun opetuksen järjestämistä koskien 26.9.2024. 
Vastausaikaa annettiin kaksi viikkoa. Lausunnon jättivät Mankkaan koulun 
johtokunta, henkilöstö ja oppilaskunta sekä Kilonpuiston koulun johtokunta 
ja henkilöstö.  

 
Johtokunnat   

  
Mankkaan koulun johtokunta  

 
Mankkaan koulun johtokunta toteaa, että väistötiloissa tapahtuvan 
opetuksen järjestäminen on aiheuttanut ylimääräistä vaivaa niin 
henkilökunnalle, oppilaille kuin huoltajille. Tämän vuoksi he toivovat, että 
Mankkaan koulussa tapahtuvat korjaustyöt etenevät suunnitelman 
mukaisesti ja pysyvästi annetussa aikataulussa.   

 
Tilapalvelut-liikelaitos toteaa, että tarvittaessa korjaustöitä jatketaan 
koulujen kesälomalla 2025.   

 
Kilonpuiston koulun johtokunta  

 
Kilonpuiston koulun johtokunta näkee mahdottomana sen, että Kutojantien 
toimimattomissa väistötiloissa voisi toimia kolme eri koulua 
samanaikaisesti. Johtokunta perustelee tilanteen olevan jo nyt yhden 
koulun kannalta kestämätön ja esittää huolensa turvallisuuden, 
ilmastoinnin, opettajien jaksamisen, tilaresurssien, lukujärjestysten 
puolesta, joka aiheuttaisi ongelmia ja lisäkuormitusta koulun opettajille.   

 
Mankkaan koulun väistöön liittyvät opetusjärjestelyt on suunniteltu 
yhteistyössä koulujen rehtoreiden kanssa.  

 
Henkilöstö  

 
Mankkaan koulun henkilöstö  

 
Mankkaan koulun henkilöstö haluaa tuoda esiin huolen remontin 
aikataulun pitävyydestä. He toivovat, että väistöaika pysyy suunnitelmien 
mukaisena siten, että kaikki opetustilat ovat käytettävissä 1.4. alkaen. 
Lisäksi he toivovat, että myös takaisin muuttamiseen on varattava 
riittävästi aikaa, jotta luokat on ehditty siivota ja järjestää väistön 
päättyessä.   

 
He esittävät huolensa siitä, että kiintokalusteiden uusimisremontit 
kotitalous- ja tekstiilityöluokkiin eivät valmistu aikataulun mukaisesti. Jos 
kiintokalusteremontti siirtyy kesälle, on kyseisten luokkien osalta edessä 
myös pahimmassa tapauksessa kaksinkertainen pakkaamis- ja 
purkamistyö.  

 
Henkilöstö toivoo myös kaupungin eri toimijoiden yhteistyötä ja selkeää 
tiedottamista, jotta kaikki tietävät, mitä eri tahot tekevät ja missä 
aikataulussa, jotta kiireisessä kouluarjessa voidaan varautua riittävän 
aikaisin muuttoihin ja muutoksiin.   

 
Lisäksi henkilöstö toivoo, että kevään suunnittelussa huomioidaan 
mahdollisimman hyvin opettajien aikataulut ja siirtymiset ja toteutetaan 
esimerkiksi opettajien yhteisiä tapaamisia joustavasti (esimerkiksi 
hyödyntäen etämahdollisuuksia).   

 
Kilonpuiston koulun henkilöstö  



 
Kilonpuiston koulun henkilöstö vastustaa Mankkaan koulun osittaista 
väistöä perustellen kantaansa siten, etteivät tilat sovellu lakisääteisen, 
opetussuunnitelman mukaisen perusopetuksen toteuttamiseen. Tilanne on 
ollut jo aiemmin haastava erityisesti liikunnanopetuksen osalta. Henkilöstö 
vetoaa myös toimimattomaan ilmastointiin sekä lukujärjestyshaasteisiin, 
jotka luovat lisäpaineita opettajille. Lausunnossa nostetaan huolenaiheeksi 
lisäksi oppilaiden turvallisuus ahtaissa tiloissa sekä valvonnan 
järjestämisessä.  

 
Oppilaskunnat  

 
Mankkaan koulun oppilaskunta  

 
Mankkaan koulun oppilaskunta on huolissaan siirtymistä väistötiloihin ja 
siitä, kuka on vastuussa koulumatkan aikana tapahtuvista haavereista. He 
pohtivat kuka kustantaa bussimatkat ja kuluuko välitunteja siirtymiin sekä 
mitä tapahtuu, jos myöhästyy tunnilta bussin viivästymisen takia.  

 
Mankkaan koulun oppilaiden lokerot ovat sijainneet remonttiin menevässä 
C-rakennuksessa ja oppilaskunta toivoo, että oppilailla olisi mahdollista 
säilyttää tavaroita väistötiloissa.  

 
Oppilaskunta toivoo selkeitä merkintöjä oppitunneista ja ruokailusta 
lukujärjestyksiin. He esittävät huolensa siitä, miten väistön aikana 
järjestetään esimerkiksi jälki-istunnot, rästikokeet tai vanhempainvartit. 
Lisäksi tutustumiskäynnin mahdollisuus nostettiin esiin, ja 
kyseenalaistettiin remontin ajankohta lukuvuoden aikana, eikä kesälomalla.   

 
Oppilaskunta pohti, miten koulun järjestyssäännöt toimivat väistötiloissa 
sekä miten välitunnit aiotaan järjestään väistön aikana. Lisäksi he pohtivat 
onko väistötiloissa oma terveydenhoitaja vai käyvätkö Mankkaan koulun 
oppilaat edelleen Mankkaan koulun terveydenhoitajalla.  

 
Koulut tarkentavat suunnitelmia toteuttaa väistö lautakunnan päätöksen 
mukaisesti ja laativat suunnitelman oppilaiden ja huoltajien informoimisesta 
sekä vastaamisesta oppilaskuntien esittämiin kysymyksiin.   

 
Oppilaiden, huoltajien ja henkilökuntien informointi  

 
Kesän 2024 aikana tehtävistä tiivistystöistä ennakkoinformoitiin oppilaita, 
huoltajia sekä henkilökuntaa.   

 
Mankkaan koulun ja Kilonpuiston koulun johtokunnilta, henkilöstöltä sekä 
oppilaskunnilta sekä nuorisovaltuustolta on pyydetty lausunnot 26.9.2024. 
Espoon kaupungin verkkosivuille on lisätty uutinen koskien Mankkaan 
koulun väistöä 26.9.2024. Mankkaan koulun ja Kilonpuiston koulun 
huoltajia on informoitu 1.10.2024 lähteneellä tiedotteella 7.1.-31.3.2025 
tapahtuvasta väistöstä.  

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

- Siirtyminen väistökohteisiin Mankkaan koululta julkisella liikenteellä 



- Lausuntopyyntö 
- Lausunto Mankkaan koulun henkilöstö 
- Lausunto Mankkaan koulun johtokunta 
- Lausunto Mankkaan koulun oppilaskunta 
- Lausunto Kilonpuiston koulun henkilöstö 
- Lausunto Kilonpuiston koulun johtokunta 

 
Tiedoksi 

  
 


